
 

 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 
 

 DETERMINA DIRETTORE GENERALE-N N. DG-24-267 DEL 14/11/2024 

 
 

Oggetto: Prosecuzione durata affidamento Determina N. Dg-23-099 del 21/03/2023 - relativa alla 
procedura di affidamento diretto di valore pari ad € 24.000,00, prestazioni professionali per 
manutenzione straordinaria e messa a norma del fabbricato e degli impianti relativi all’immobile di 
Terlizzi (BA) di proprietà SANB Spa  - CIG Y4C3A77763. 
 

 L’anno 2024, addì 14 del mese di novembre, presso la sede della S.A.N.B. spa sita in Corato (BA) alla 

via Mangilli A.C., il sottoscritto, Ing. Salvatore Mastrorillo, nella sua qualità di Direttore Generale della 

S.A.N.B. s.p.a., cap. soc. Euro 900.000,00 interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., p. IVA e 

numero iscrizione al Registro delle Imprese 07698630725, 

Preso atto che il professionista geom. Giuseppe Gallo ha redatto e depositato presso gli uffici di Sanb 

il progetto per l’affidamento in questione; 

Considerato tuttavia che l’iter procedimentale prevede che il progetto venga trasmesso alla Città 

Metropolitana per la sua approvazione e successivamente posto in gara per individuare l’Operatore che 

si occuperà della sua esecuzione; 

Considerato inoltre, che per completare il suddetto iter e ottenere il certificato di fine lavori 

mediamente occorrono dai 6 mesi ai 12 mesi;  

Ritenuto, per le ragioni sopra esposte, di procedere a rettificare la durata del suddetto affidamento 

posticipandola di 12 mesi;  

Dato atto che la prosecuzione della durata dell’affidamento non varia nessun altro dato riportato 

all’interno dell’atto; 

D E T E R M I N A 

Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto; 

Di dare luogo alla prosecuzione della durata dell’affidamento senza variazioni in termini economici; 

Di dare atto che la nuova durata del presente affidamento è  fino al 31 dicembre 2025;   

Di confermare le restanti parti della Determinazione N. Dg-23-099 del 21/03/2023; 

Di confermare che  Responsabile Unico di Progetto è l’Ing. Salvatore Mastrorillo; 

DET DG-24-267 del 14/11/2024

Firmata i l :  18/11/2024



Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo committente in Amministrazione 

Trasparente; 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, al Responsabile della 

prevenzione della corruzione e della trasparenza di S.A.N.B. s.p.a., all’Organismo di Vigilanza. 

 
 

Il Direttore Generale 
Ing. Salvatore Mastrorillo 

 

DET DG-24-267 del 14/11/2024

Firmata i l :  18/11/2024


